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Uppföljning regionala tillväxtmedel (anslag 1:1) 2022 

Ärendebeskrivning 

Regionala utvecklingsnämnden fastställde den 23 november 2021, § 187, en 
verksamhetsplan och uppföljningsplan för 2022. I uppföljningsplanen anges vilka 
områden inom nämndens verksamhetsområde som särskilt följs upp under året. 
Enligt fastställd plan ska regionala utvecklingsnämnden vid sitt sammanträde i 
september göra en uppföljning av regionala tillväxtmedel (anslag 1:1).  
 
Det regionala utvecklingsansvar som staten uppdrar till regionerna finansieras 
genom det så kallade 1:1-anslaget. Hur mycket medel respektive region får från 
anslaget fördelas i regleringsbrev avseende anslag 1:1 Regionala 
utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling (för budgetåret 
2022 se RUN/685/2021). Anslagstilldelningen grundar sig på de regionala 
förutsättningar som råder och Region Jämtland Härjedalen hanterar mest medel i 
landet räknat per innevånare. 2022 tilldelades vår region 116 442 000 kronor och 
en anslagskredit på 5 822 000 kronor. Bemyndiganderamen är 220 000 000 
kronor. Medlen får beviljas i form av företagsstöd, projektstöd och stöd till 
kommersiell service i enlighet med nationella förordningar och i linje med regionala 
prioriteringar. 2022 tilldelas även regionerna ersättning för förvaltningskostnader 
via regleringsbrevet. 
 
Enheten Finansiering och stöd inom område Hållbar tillväxt ansvarar operativt för 
handläggning av stöd med medel från anslag 1:1. Den uppföljning som nämnden tar 
del av summerar hur anslaget har hanterats och fördelats under årets första del. 
Rapporten, Uppföljningsrapport regionala tillväxtmedel 2022 (anslag 1:1), 
redovisar även hur mycket medel som har använts för utbetalningar hittills under 
året och hur prognosen för utbetalningar resterande del av året ser ut. 
 

Regiondirektörens förslag 

Regionala utvecklingsnämndens uppföljning av regionala tillväxtmedel (anslag 1:1) 
2022 godkänns. 
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I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Halvarsson  
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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